
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż obiektów małej architektury i urządzeń rekreacyjnych na wyposażenie Miejskiego Centrum Rekreacji i

Integracji Społecznej w Barlinku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARLINEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967047

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 20

1.4.2.) Miejscowość: Barlinek

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-320

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 957465577

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje3@barlinek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.barlinek.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00301701

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00299761

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż obiektów małej architektury i urządzeń rekreacyjnych na wyposażenie
Miejskiego Centrum Rekreacji i Integracji Społecznej w Barlinku. 
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje:
1. Dostawę i montaż następujących fabrycznie nowych elementów małej architektury:
a) altana wejściowa o powierzchni ok. 16m2 – 1 szt.,
b) stacja naprawy rowerów – 1 szt.,
c) ławka parkowa – 14 szt.,
d) kosz na śmieci pojedynczy – 3 szt.,
e) kosz na śmieci (zestaw do segregacji) – 3 szt.,
f) tablica edukacyjna – 3 szt.,
g) tablica informacyjna – 3 szt., 
h) stół drewniany z ławami (wiata gospodarcza) – 2 szt.,
i) stół do tenisa stołowego – 1 szt.,
j) stół do szachów i chińczyka – 1 szt.
2. Dostawę i montaż następujących fabrycznie nowych elementów placu zabaw:
a) zestaw integracyjny duży – 1 kpl.,
b) linarium – 1 kpl.,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00301701/01 z dnia 2023-07-12

2023-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) zjazd linowy – 1 kpl.,
d) zestaw dla malucha – 1 kpl.,
e) huśtawka 3-elementowa – 1 kpl.,
f) huśtawka integracyjna – 1 kpl.
3. Dostawę i montaż następujących fabrycznie nowych elementów strefy fitness:
a) koła tai-chi – 1 kpl.,
b) prasa nożna – 1 kpl., 
c) twister – 1 kpl.,
d) wahadło – 1 kpl.,
e) podciąg – 1 kpl.,
f) prostownik pleców – 1 kpl.,
g) pajacyk podwójny – 1 kpl.,
h) wioślarz podwójny – 1 kpl.,
i) narciarz podwójny – 1 kpl.,
j) rower podwójny – 1 kpl.
4. Wykonanie nawierzchni piaskowej placu zabaw i strefy fitness (powierzchnia ok. 550m2).
5. Wykonanie nawierzchni bezpiecznej gumowej wylewanej wokół zestawu integracyjnego i zestawu dla malucha (ok.
100m2). Nawierzchnia musi zapewnić bezpieczeństwo dla wysokości upadku zainstalowanych urządzeń. 
6. Urządzenia należy dostarczyć wraz z fundamentowaniem przewidzianym przez producenta jako gotowe, fabrycznie nowe
i zamontować zgodnie z wytycznymi producenta z zachowaniem stref bezpieczeństwa.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowią załączniki do SWZ:
1) Program Funkcjonalno-Użytkowy obiektu „Miejskie Centrum Rekreacji i Integracji Społecznej” w Barlinku (załącznik nr 10
do SWZ).
2) Projekt zagospodarowania terenu. „Budowa 2 wiat o powierzchni do 35 m2, obiektów małej architektury, działki nr
243/36, 729/13; 20158 obręb 2 Barlinek” – załącznik nr 1 do zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia
na budowę z dnia 29.01.2021 r., znak BOŚ.6743.1.38.2021.ASz (załącznik nr 11 do SWZ).
3) Lokalizacja obiektów placu zabaw i strefy fitness; działka nr 243/36 obręb 2 Barlinek (załącznik nr 12 do SWZ).
4) Wymagania dotyczące urządzeń siłowni plenerowej (załącznik nr 14 do SWZ).
W stosunku do szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia określonego wyżej Zamawiający dokonuje następujących
uszczegółowień:
1) Przedmiot umowy nie obejmuje wykonania stojaków rowerowych, wiaty 8,00x4,20m (wiata gospodarcza) i utwardzenia z
desek kompozytowych. Powyższe elementy, opisane w Projekcie zagospodarowania terenu „Budowa 2 wiat o powierzchni
do 35 m2, obiektów małej architektury, działki nr 243/36, 729/13; 20158 obręb 2 Barlinek” (załącznik nr 11 do SWZ) zostały
wykonane wcześniej.
2) Tablice informacyjne i edukacyjne należy dostarczyć w jednakowym wykonaniu. Wymagania co do tablic zostały
określone w załączniku nr 13 do SWZ. Wskazane w załączniku nr 13 wymiary mają charakter orientacyjny – Zamawiający
dopuszcza niewielkie odstępstwa. Zamawiający wymaga zachowania podobnego charakteru wystroju tablic jak w przypadku
tablic zastosowanych przy realizacji zadania „Zagospodarowanie parku miejskiego przy ul. Gorzowskiej”, gdzie użyto słupów
z tablicą ogłoszeń T2. Zamawiający nie wymaga zastosowania powyższego typu, a jedynie zachowanie spójnego z nim
wystroju. 
3) Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy treści jakie należy zamieścić na tablicach informacyjnych i edukacyjnych.
4) Dla ławek parkowych i koszy na śmieci pojedynczych Zamawiający wymaga zachowania podobnego charakteru wystroju
jak w przypadku elementów małej architektury zastosowanych przy realizacji zadania „Wzmocnienie terenów inwestycyjnych
„Starego Tartaku” w Barlinku pod rozwój działalności turystycznej”, gdzie użyto koszy betonowych Rubin 40 i ławek
żeliwnych typu „Pomorska”. Zamawiający nie wymaga zastosowania powyższych typów, a jedynie zachowania spójnego z
nimi wystroju.
5) Zestaw do segregacji winien składać się z czterech pojemników o pojemności min. 35l każdy, wykonanych z blachy
ocynkowanej o grubości min. 1mm i malowanej proszkowo. Każdy z pojemników zaopatrzony musi być w daszek z blachy
ocynkowanej o grubości min. 1,5mm malowanej proszkowo. Całość montowana na słupie. Kosze wyposażone w kluczyk do
opróżniania kosza poprzez otwarcie zamka i obrót. Przykładowe typy zestawów do segregacji to Z-01, FOCUS FULL 4x35.
Zamawiający nie wymaga zastosowanie któregoś z powyższych typów, a jedynie wskazuje jakiej funkcjonalności oczekuje
od zainstalowanych koszy.
6) Wymagania dotyczące stołu z ławką, które mają być zamontowane pod wiatą gospodarczą określone zostały w
załączniku nr 15 do SWZ.
7) Zamawiający rezygnuje z montażu 2 szt. ławek drewnianych z oparciem pod wiatą rekreacyjną. Zamiast nich należy
zamontować dwie ławki parkowe określone w pkt 4). W związku z powyższym Wykonawca ma dostarczyć i zamontować 14
szt. ławek parkowych – 12 szt. zgodnie z Projektem zagospodarowania terenu (załącznik nr 11 do SWZ) i 2 szt. pod wiatą
rekreacyjną. 
8) Zamawiający rezygnuje z wykonania następujących urządzeń siłowni plenerowej opisanych w Programie Funkcjonalno-
Użytkowym (załącznik nr 10 do SWZ): biegacz, jeździec, orbitek i steper. Zamiast nich należy zainstalować następujące
urządzenia: pajacyk podwójny na pylonie, wioślarz podwójny na plonie, narciarz podwójny na pylonie oraz rowerek
podwójny na pylonie. Szczegółowy opis wymagań dla powyższych urządzeń znajduje się w załączniku nr 14 do SWZ.
9) Dla wszystkich urządzeń siłowni zewnętrznej należy zachować jednolitą kolorystykę. Kolorystykę urządzeń należy
uzgodnić z Zamawiającym.
Wymaga się aby wykonywane roboty związane z dostawą i montażem obiektów małej architektury i wyposażenia nie
powodowały utrudnień w dostępie do sąsiadującego terenu budowy pływającego pomostu cumowniczego. Wykonawca jest

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00301701/01 z dnia 2023-07-12

2023-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zobowiązany do prowadzenia prac z zapewnieniem przejazdu przez ulice znajdujące się wokół placu budowy. 
Materiały odpadowe Wykonawca zobowiązany jest zagospodarować zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym ustawą o
odpadach oraz ustawą o czystości i porządku w gminach.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż obiektów małej architektury i urządzeń rekreacyjnych na wyposażenie
Miejskiego Centrum Rekreacji i Integracji Społecznej w Barlinku. 
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje:
1. Dostawę i montaż następujących fabrycznie nowych elementów małej architektury:
a) altana wejściowa o powierzchni ok. 16m2 – 1 szt.,
b) stacja naprawy rowerów – 1 szt.,
c) ławka parkowa – 14 szt.,
d) kosz na śmieci pojedynczy – 3 szt.,
e) kosz na śmieci (zestaw do segregacji) – 3 szt.,
f) tablica edukacyjna – 3 szt.,
g) tablica informacyjna – 3 szt., 
h) stół drewniany z ławami (wiata gospodarcza) – 2 szt.,
i) stół do tenisa stołowego – 1 szt.,
j) stół do szachów i chińczyka – 1 szt.
2. Dostawę i montaż następujących fabrycznie nowych elementów placu zabaw:
a) zestaw integracyjny duży – 1 kpl.,
b) linarium – 1 kpl.,
c) zjazd linowy – 1 kpl.,
d) zestaw dla malucha – 1 kpl.,
e) huśtawka 3-elementowa – 1 kpl.,
f) huśtawka integracyjna – 1 kpl.
3. Dostawę i montaż następujących fabrycznie nowych elementów strefy fitness:
a) koła tai-chi – 1 kpl.,
b) prasa nożna – 1 kpl., 
c) twister – 1 kpl.,
d) wahadło – 1 kpl.,
e) podciąg – 1 kpl.,
f) prostownik pleców – 1 kpl.,
g) pajacyk podwójny – 1 kpl.,
h) wioślarz podwójny – 1 kpl.,
i) narciarz podwójny – 1 kpl.,
j) rower podwójny – 1 kpl.
4. Wykonanie nawierzchni piaskowej placu zabaw i strefy fitness (powierzchnia ok. 550m2).
5. Wykonanie nawierzchni bezpiecznej gumowej wylewanej wokół zestawu integracyjnego i zestawu dla malucha (ok.
100m2). Nawierzchnia musi zapewnić bezpieczeństwo dla wysokości upadku zainstalowanych urządzeń. Wymagania
dotyczące nawierzchni gumowej określone zostały w załączniku nr 16 do SWZ.
6. Urządzenia należy dostarczyć wraz z fundamentowaniem przewidzianym przez producenta jako gotowe, fabrycznie nowe
i zamontować zgodnie z wytycznymi producenta z zachowaniem stref bezpieczeństwa.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowią załączniki do SWZ:
1) Program Funkcjonalno-Użytkowy obiektu „Miejskie Centrum Rekreacji i Integracji Społecznej” w Barlinku (załącznik nr 10
do SWZ)
2) Projekt zagospodarowania terenu. „Budowa 2 wiat o powierzchni do 35 m2, obiektów małej architektury, działki nr
243/36, 729/13; 20158 obręb 2 Barlinek” – załącznik nr 1 do zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia
na budowę z dnia 29.01.2021 r., znak BOŚ.6743.1.38.2021.ASz (załącznik nr 11 do SWZ).
3) Lokalizacja obiektów placu zabaw i strefy fitness; działka nr 243/36 obręb 2 Barlinek (załącznik nr 12 do SWZ).
4) Wymagania dotyczące urządzeń siłowni plenerowej (załącznik nr 14 do SWZ).
W stosunku do szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia określonego w pkt 3.3 Zamawiający dokonuje następujących
uszczegółowień:
1) Przedmiot umowy nie obejmuje wykonania stojaków rowerowych, wiaty 8,00x4,20m (wiata gospodarcza) i utwardzenia z
desek kompozytowych. Powyższe elementy, opisane w Projekcie zagospodarowania terenu „Budowa 2 wiat o powierzchni
do 35 m2, obiektów małej architektury, działki nr 243/36, 729/13; 20158 obręb 2 Barlinek” (załącznik nr 11 do SWZ) zostały
wykonane wcześniej.
2) Tablice informacyjne i edukacyjne należy dostarczyć w jednakowym wykonaniu. Wymagania co do tablic zostały
określone w załączniku nr 13 do SWZ. Wskazane w załączniku nr 13 wymiary mają charakter orientacyjny – Zamawiający
dopuszcza niewielkie odstępstwa. Zamawiający wymaga zachowania podobnego charakteru wystroju tablic jak w przypadku
tablic zastosowanych przy realizacji zadania „Zagospodarowanie parku miejskiego przy ul. Gorzowskiej”, gdzie użyto słupów
z tablicą ogłoszeń T2. Zamawiający nie wymaga zastosowania powyższego typu, a jedynie zachowanie spójnego z nim
wystroju. 
3) Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy treści jakie należy zamieścić na tablicach informacyjnych i edukacyjnych.
4) Dla ławek parkowych i koszy na śmieci pojedynczych Zamawiający wymaga zachowania podobnego charakteru wystroju
jak w przypadku elementów małej architektury zastosowanych przy realizacji zadania „Wzmocnienie terenów inwestycyjnych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00301701/01 z dnia 2023-07-12

2023-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



„Starego Tartaku” w Barlinku pod rozwój działalności turystycznej”, gdzie użyto koszy betonowych Rubin 40 i ławek
żeliwnych typu „Pomorska”. Zamawiający nie wymaga zastosowania powyższych typów, a jedynie zachowania spójnego z
nimi wystroju.
5) Zestaw do segregacji winien składać się z czterech pojemników o pojemności min. 35l każdy, wykonanych z blachy
ocynkowanej o grubości min. 1mm i malowanej proszkowo. Każdy z pojemników zaopatrzony musi być w daszek z blachy
ocynkowanej o grubości min. 1,5mm malowanej proszkowo. Całość montowana na słupie. Kosze wyposażone w kluczyk do
opróżniania kosza poprzez otwarcie zamka i obrót. Przykładowe typy zestawów do segregacji to Z-01, FOCUS FULL 4x35.
Zamawiający nie wymaga zastosowanie któregoś z powyższych typów, a jedynie wskazuje jakiej funkcjonalności oczekuje
od zainstalowanych koszy.
6) Wymagania dotyczące stołu z ławką, które mają być zamontowane pod wiatą gospodarczą określone zostały w
załączniku nr 15 do SWZ.
7) Zamawiający rezygnuje z montażu 2 szt. ławek drewnianych z oparciem pod wiatą rekreacyjną. Zamiast nich należy
zamontować dwie ławki parkowe określone w pkt 4). W związku z powyższym Wykonawca ma dostarczyć i zamontować 14
szt. ławek parkowych – 12 szt. zgodnie z Projektem zagospodarowania terenu (załącznik nr 11 do SWZ) i 2 szt. pod wiatą
rekreacyjną. 
8) Zamawiający rezygnuje z wykonania następujących urządzeń siłowni plenerowej opisanych w Programie Funkcjonalno-
Użytkowym (załącznik nr 10 do SWZ): biegacz, jeździec, orbitek i steper. Zamiast nich należy zainstalować następujące
urządzenia: pajacyk podwójny na pylonie, wioślarz podwójny na plonie, narciarz podwójny na pylonie oraz rowerek
podwójny na pylonie. Szczegółowy opis wymagań dla powyższych urządzeń znajduje się w załączniku nr 14 do SWZ.
9) Dla wszystkich urządzeń siłowni zewnętrznej należy zachować jednolitą kolorystykę. Kolorystykę urządzeń należy
uzgodnić z Zamawiającym.
Wymaga się aby wykonywane roboty związane z dostawą i montażem obiektów małej architektury i wyposażenia nie
powodowały utrudnień w dostępie do sąsiadującego terenu budowy pływającego pomostu cumowniczego. Wykonawca jest
zobowiązany do prowadzenia prac z zapewnieniem przejazdu przez ulice znajdujące się wokół placu budowy. 
Materiały odpadowe Wykonawca zobowiązany jest zagospodarować zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym ustawą o
odpadach oraz ustawą o czystości i porządku w gminach.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-25 10:30

Po zmianie: 
2023-07-26 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-25 10:35

Po zmianie: 
2023-07-26 10:35

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00301701/01 z dnia 2023-07-12

2023-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż obiektów małej architektury i urządzeń rekreacyjnych na wyposażenie Miejskiego Centrum Rekreacji i Integracji Społecznej w Barlinku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARLINEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967047
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 20
	1.4.2.) Miejscowość: Barlinek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-320
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 957465577
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje3@barlinek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.barlinek.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00301701
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00299761
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



